
 ZARZĄDZENIE Nr O.46.2015 

WÓJTA GMINY MICHAŁÓW 

z dnia 5 października 2015 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej. 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 i § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 1 i 6 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej                  

z dnia 11 kwietnia 2015 r, w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach 

głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego 

w Rzeczypospolitej Polskiej (M.P. Nr 30, poz. 345 ze zmianami) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej, zarządzonych na dzień 25 października 2015 r. powołuje się obwodowe komisje wyborcze, 

w składach określonych w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3 

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy w Michałowie oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej.  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                            WÓJT GMINY 

                          Mirosław Walasek 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr  O.46.2015 
 Wójta Gminy Michałów z dnia  05.10.2015 r. 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Górach  

Zespół Placówek Oświatowych; Góry 116 

1. Monika Katarzyna Bałaga zam. Przecławka – KWW Grzegorza Brauna „Szczęść Boże!” 

2. Natalia Teresa Młyńczak zam. Zagajów – KKW Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

     3. Marzena Mazur zam. Michałów – KW Platforma Obywatelska RP   Z-CA PRZEWODN. 

4. Robert Jan Pituła zam. Michałów – KWW JOW Bezpartyjni 

 5. Arkadiusz Koselarz zam. Michałów – KWW Ruch Społeczny Rzeczypospolitej Polskiej PRZEWOD. 

6. Tomasz Marcin Zasobniak zam. Zagajów – KWW „Kukiz 15” 

7. Aleksandra Zofia Pawlik zam. Polichno – KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

8. Władysław Bandura zam. Michałów – KW Partia Razem 

9. Halina Głombińska zam. Pawłowice – Wójt Gminy Michałów 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Tomaszowie 

Świetlica wiejska; Tomaszów 21 

1. Dominika Kwiecień zam. Węchadłów – KWW Grzegorza Brauna „Szczęść Boże!” 

2. Piotr Stanisław Morgaś zam. Michałów–KKWZjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni PRZEW. 

3. Maria Zofia Janus zam. Sędowice – KW Samoobrona 

4. Paweł Sebastian Hanas zam. Michałów–KWWRuch Społeczny Rzeczypospolitej Polskiej Z-CA PRZEW. 

5. Anna Katarzyna Kowalczyk zam. Tomaszów – KWW Zbigniewa Stonogi 

6. Katarzyna Koziara zam. Węchadłów – KWW „Kukiz 15” 

7. Piotr Wojciech Mika zam. Wrocieryż – KW Polskie Stronnictwo Ludowe  

8. Janina Skoczek zam. Michałów – KWW Andrzej Kruzel – Wasz Senator 

9. Teresa Gajda zam. Pawłowice – Wójt Gminy Michałów 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Michałowie 

Świetlica wiejska; Michałów 107 

1. Justyna Gruszka zam. Zagajów – KWW Grzegorza Brauna „Szczęść Boże!” 

 2. Grażyna Rusińska zam. Michałów – KW Prawo i Sprawiedliwość      PRZEWODNICZĄCY 

3. Ireneusz Wincenty Maj zam. Michałów – KW Platforma Obywatelska RP 

4. Martyna Beata Gruszka zam. Michałów – KW Samoobrona 

 5. Zbigniew Bębenek zam. Michałów – KWW Ruch Społeczny Rzeczypospolitej Polskiej Z-CA PRZEW. 

6. Jacek Paweł Kocel zam. Tomaszów – KWW Zbigniewa Stonogi  

7. Kalina Anna Maciąg zam. Tur Dolny – KW KORWiN  

8. Jolanta Szałapska zam. Michałów – KWW Andrzej Kruzel – Wasz Senator 

9. Katarzyna Bandura zam. Michałów – Wójt Gminy Michałów  

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Turze Dolnym 

Remiza OSP; Tur Dolny 75 

 1. Grażyna Bandura zam. Michałów – KW Prawo i Sprawiedliwość   PRZEWODNICZĄCY 

  2. Anna Grdulska zam. Tur Dolny – KW Platforma Obywatelska RP  Z-CA PRZEWODN. 

3. Danuta Bogusława Wleciał zam. Tur Dolny – KWW JOW Bezpartyjni 

4. Małgorzata Anna Maj zam. Michałów – KW Samoobrona 

5. Krzysztof Feliks Grdulski zam. Tur Dolny – KWW Ruch Społeczny Rzeczypospolitej Polskiej  

6. Jadwiga Barbara Lniana zam. Michałów – KWW „Kukiz 15” 

7. Kamil Mateusz Węgrzynowicz zam. Wrocieryż – KWW Andrzej Kruzel – Wasz Senator 

8. Marek Kazimierz Stanek zam. Zagajówek – KW Partia Razem 

9. Małgorzata Leszczyńska-Stawiarz zam. Pińczów – Wójt Gminy Michałów 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 we Wrocieryżu 

Remiza OSP; Wrocieryż 75 

1. Anna Malwina Skrzypek zam. Michałów – KWW Grzegorza Brauna „Szczęść Boże!” 

2. Katarzyna Szpiega zam. Tur Górny – KKW Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

 3. Stanisław Leszek Wójcik zam. Michałów – KW Prawo i Sprawiedliwość    PRZEWODNICZĄCY 

4. Rafał Koselarz zam. Michałów – KWW JOW Bezpartyjni 

5. Marianna Wąsik zam. Michałów – KWW Ruch Społeczny Rzeczypospolitej Polskiej 

6. Aleksandra Magdalena Zasobniak zam. Zagajów – KWW „Kukiz 15” 

7. Judyta Matyjas zam. Jelcza Wielka – KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

  8. Grażyna Bielecka zam. Wrocieryż – KW Partia Razem      Z-CA PRZEWODN. 

9. Renata Nocuń zam. Michałów – Wójt Gminy Michałów  


